

Halteclips für Mundschutze

pure¹¹-Nr.: 1103499, Marke: BioClean

Eigenschaften

Marke: BioClean

Empfohlene Reinraumklassen

ISO 5|6|7|8|9 GMP C|D

Material

.

Verpackung

• 500STK

Produktvarianten

pure¹¹-Nr.: 1103499, Halteclips für Mundschutze

Passend für Mundschutze mit Ohrschlaufen / VE: 500STK



Unsterile Gesichtsmaske mit Schlaufen von BioClean™

Unsterile Gesichtsmaske mit Schlaufen

Die unsterile MEA-Reinraumgesichtsmaske mit Schlaufen von BioClean mit einer hohen Partikel- und Bakterienfiltrationseffizenz wird zur Reduzierung einer Verunreinigung von kontrollierten Umfeldern aus für Reinräume geeigneten Materialien hergestellt. Für ein schnelles und sicheres Verschließen am Hinterkopf ist sie mit Schleifen und einem Clipverschluss ausgestattet.

Key Features and Benefits

Hohe Bakterien-, Viren- und Partikelfiltrationseffizienz Komplett innen liegendes Nasenband Ultraschallverschweißte Säume Schlaufen mit Clipverschluss für einen sicheren Sitz



Industrien

- Produktion und Herstellung
- Kontrollierte/Kritische Arbeitsbereiche
- Labor und Forschung





Unsterile Gesichtsmaske mit Schlaufen von BioClean™





Unsterile Gesichtsmaske mit Schlaufen von BioClean™

PERFORMANCE INFORMATION

Reinraumklasse ISO-Klasse 4

BESTELLINFORMATIONEN

	GRÖSSE	Clip Connector	Einzelverpackung
MEA210-2	NACHBESTELLUNGSNUMMER	CC-FMC4	MEA210-2

Weitere Informationen: www.ansell.com oder telefonisch unter

Europe, Middle East & Africa Region North America Region

Ansell Healthcare Europe NV
Ansell Healthcare Furope NV
T: +32 (0) 2 528 74 00
F: +32 (0) 2 528 74 01
US T: +1800 800 0444
F: +32 (0) 2 528 74 01
US F: +1800 800 0445
F: +61 1800 803 578
Asia Pacific Region
Ansell Global Trading Center
T: +603 8310 6688
F: +603 8310 6699
T: +52 442 248 1544 / 248 3133
Ansell Commercial Mexico S.A. de C.V.
T: +44 1638 668890 Ansell Healthcare Products LLC US T: +1800 800 0444 US F: +1800 800 0445 CA T: +1-800-363-8340

Ansell Limited T: +61 1800 337 041 F: +61 1800 803 578

Ansell [®] und [™] sind Warenzeichen der Ansell Limited oder einer ihrer Tochtergesellschaften. US-Patente sowie Anmeldung für US- und Nicht-US-Patente: www.ansell.com/patentmarking [®] 2022 Ansell Limited. Alle Rechte vorbehalten.

